Kupujícím vybrána jako nejvýhodnější v rámci minitendru MEJI 2-17-0074 ze dne 31. 3. 2017. Obsah této DKS 

je v souladu s ujednáními Smlouvy. 

Předmět smlouvy a cena 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu dle nabídky č. 2404/2017MS-2  ze dne 24. 4. 2017 následující zboží:  

Celková kupní cena zboží: 3 757,55 USD 

Slovy: tři tisíce sedm set padesát sedm a 55/100 USD. 

Zvláštní ujednání: 

1. Termíny dodání max. do XXX dnů od předání Mezinárodního importního certifikátu (IIC) Prodávajícímu. 
2. Kupující předá Prodávajícímu Mezinárodní importní certifikát (IIC). 
3. Platební podmínky – na základě faktury vystavené Prodávajícím.